
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824050

Prodej blokového RD, 194 m2, Vlašim (okres Benešov)

Prodej rodinného domu v Vlašimi, ul.
Vlasákova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887135 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vlašim (okres Benešov), Vlasákova

Prodej rodinného domu v Vlašimi, ul. Vlasákova

Dovoluji si Vám nabídnout patrový, rodinný dům 4 + kk se zahradou
a velkou garáží o celkové rozloze pozemku 384 m2 v obci Vlašim.
Stání je možné před domem. Dům má vstupní chodbu s předsíní,3
obývací pokoje, 1 pokoj společný s kuchyní a jídelnou, špajz, dvě
samostatné WC, koupelnu a sklep. Na zahradě se nachází
samostatný přístavek na uskladnění věcí a garáž s oddělenou
dílnou, která má samostatný vchod s průchodem do garáže. Obec
Vlašim má strategickou polohu a leží v dostupnosti hlavní trasy
Praha- Brno a Praha - ČB. Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 5 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 384

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824050

Prodej blokového RD, 194 m2, Vlašim (okres Benešov)

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1929

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 194

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Líkař ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


